
Velocipéd klub Nová Paka

Nová Paka
Pavel Hakl

22.6.2019

Jaroslav NyplběhTechnika běhu :

a

Soutěžní výbor

SUN RUN KIDS 2019

Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí

SUN RUN CROSS NOVÁ PAKA 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz22.6.2019 15:51:22

Drobotina holky i kluci (1-3 roky) - 2016 až 2019 40 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČAPKOVÁ Rozálie 20161 žádný

2 SUCHARDA Vilém 201632 Sokol Nová Paka

3 ŘEHÁK Ondřej 201619 Kamenice

4 RÓŽOVÁ Pavlína 201730 Sokol Harta

5 JENČKOVÁ Linda 20172 Jičín

6 COGAN Richard Rudolf 20173 Sokol Nová Paka

7 SUCHARDA Hynek 201731 Sokol Nová Paka

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Předškolačky (4-5 let) - 2014 až 2015 60 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JENČKOVÁ Elen 20146 Jičín

2 ROZPORKOVÁ Ema 20144 Přibyslav

3 JEŽKOVÁ Markéta 201448 SK Stará Paka

4 KOSÁČKOVÁ Anežka 201546 Sokol Studenec

5 MARKOVÁ Anna 201445 Romoznice Miletín

6 ROZPORKOVÁ Lea 20155 Přibyslav

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Předškoláci (4-5 let) - 2014 až 2015 60 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KREJČÍ Karel 20149 Bílá Třemešná

2 VONDRÁČEK Michal 201454 Nová Paka

3 ANTOŠ Matěj 20148 Grady Run

4 KUBA Oliver 201438 Sokol Harta

5 PLÁVAL David 20157 žádný

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Školačky (6-7 let) - 2012 až 2013 150 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠMEJDOVÁ Magdaléna 201228 VSK Mladá Boleslav

2 COGANOVÁ Eva 201211 Sokol Nová Paka

3 JÍROVÁ Jana 201244 Klub biatlonu Roškopov

4 KOSÁČKOVÁ Alice 201247 Sokol Studenec

5 PAULUSOVÁ Klára 201359

6 HÁKOVÁ Johana 201221 Sokol Studenec

7 HÁKOVÁ Zuzana 201220 Sokol Studenec

8 BLÁHOVÁ Emma 201366

9 SUCHARDOVÁ Justýna 201333 Sokol Nová Paka

10 BLÁHOVÁ Kateřina 201365

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz22.6.2019 15:51:22

Školáci (6-7 let) - 2012 až 2013 150 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANATA Tomáš 201234 ZŠ Poniklá 26,526,5 (1)

2 PONER Lukáš 201253 FK L.Bělohrad 0,927,427,4 (2)

3 ŽALSKÝ Jiří 201210 Nová Paka 2,228,728,7 (3)

4 BEZSTAROSTI Šimon 201251 Bakako Nová Paka 5,231,731,7 (4)

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mini žákyně (8-9 let) - 2010 až 2011 300 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JENČKOVÁ Nikola 201112 AC TJ Jičín 55,555,5 (1)

2 ZMEKOVÁ Karolína 201141 Klub biatlonu Roškopov 3,358,858,8 (2)

3 PROKOPOVÁ Tereza 201013 TJ Sokol Jaroměř 5,01:00,51:00,5 (3)

4 HÁKOVÁ Barbora 201022 Sokol Studenec 6,81:02,31:02,3 (4)

5 FORMÁNKOVÁ Aneta 201162 7,71:03,21:03,2 (5)

6 TOMÁŠOVÁ Klára 201127 AC Gomango-Högner 8,51:04,01:04,0 (6)

7 VITÍKOVÁ Nela 201149 Bakako Nová Paka 8,81:04,31:04,3 (7)

8 ZAJÍCOVÁ Eliška 201137 Klub biatlonu Roškopov 12,41:07,91:07,9 (8)

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mini žáci (8-9 let) - 2010 až 2011 300 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOPAL Tomáš 201057 SK Stará Paka 58,158,1 (1)

2 VAGENKNECHT Lukáš 201014 Olfin Car Ski team 1,359,459,4 (2)

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mladší žákyně (10-11 let) - 2008 až 2009 600 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SALABOVÁ Pavlína 200958 ČKS SKI Jilemnice 2:09,52:09,5 (1)

2 DVOŘÁKOVÁ Daniela 200915 TJ sokol Jaroměř 4,52:14,02:14,0 (2)

3 TEGELOVÁ Terezka 200824 Nová Paka 8,02:17,52:17,5 (3)

4 FOLTÝNOVÁ Marie 200823 Nová Paka 11,22:20,72:20,7 (4)

5 TOMÁŠOVÁ Barbora 200826 AC Gomango-Högner 33,02:42,52:42,5 (5)

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mladší žáci (10-11 let) - 2008 až 2009 600 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KUBA Matyáš 200839 Spartak Vrchlabí 2:03,22:03,2 (1)

2 FORMÁNEK David 200863 7,32:10,52:10,5 (2)

3 KREJČÍ Matěj 200816 MK Nová Paka 9,42:12,62:12,6 (3)

4 VÁLEK František 200940 Nová Paka 12,02:15,22:15,2 (4)

5 PONER Jan 200952 FK L.Bělohrad 12,62:15,82:15,8 (5)

6 MAŠEK Ondra 200964 Nová Paka 18,12:21,32:21,3 (6)

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Starší žákyně (12-13 let) - 2006 až 2007 900 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PITTNEROVÁ Adéla 200629 Spartek Vrchlabí Smola Konstrukce 3:18,83:18,8 (1)

2 BEZSTAROSTI Nicol 200650 Bakako Nová Paka 7,73:26,53:26,5 (2)

3 LUKÁŠOVÁ Martina 200636 Klub biatlonu Roškopov 15,53:34,33:34,3 (3)

4 PAVLOVÁ Karolína 200755 Sokol Studenec 19,03:37,83:37,8 (4)

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Starší žáci (12-13 let) - 2006 až 2007 900 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOPAL Jan 200756 SK Stará Paka 3:41,23:41,2 (1)

2 KŘÍŽ Matěj 200642 Klub biatlonu Roškopov 4,73:45,93:45,9 (2)

3 MEDLÍK Josef 200743 Klub biatlonu Roškopov 5,93:47,13:47,1 (3)

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Juniorky (14-17 let) - 2002 až 2005 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

2



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz22.6.2019 15:51:22

1 DRBOHLAVOVÁ Karolína 2005528 LSK Lomnice nad Popelkou 27:32,03 F 27:32,0 (1)

2 NOSKOVÁ Marcela 2005501 LSK Lomnice nad Popelkou 1:58,729:30,76 F 29:30,7 (2)

3 BEZSTAROSTI Nikol 2006537 Bakako Nová Paka 2:21,429:53,47 F 29:53,4 (3)

4 PITTNEROVÁ Tereza 2004533 Spartak Vrchlabí Smola Konstrukce 6:00,133:32,113 F 33:32,1 (4)

5 KŘÍŽOVÁ Eliška 2004534 Klub biatlonu Roškopov 14:49,142:21,119 F 42:21,1 (5)

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (18-39 let) - 1980 až 2001 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DRBOHLAVOVÁ Nela 1991538 Syřenov 26:39,12 F 26:39,1 (1)

2 NOVOTNÁ Lucie 1981503 BAKAKO Nová Paka 2:06,428:45,54 F 28:45,5 (2)

3 ŽALSKÁ Barbora 1984505 Ženy v běhu 4:39,731:18,89 F 31:18,8 (3)

4 COGANOVÁ Zděnka 1986544 Nová Paka 6:02,532:41,611 F 32:41,6 (4)

5 SLAVÍKOVÁ Jana 1987502 žádný 7:01,933:41,014 F 33:41,0 (5)

6 ŠEPSOVÁ Petra 1981529 Nová Paka 7:51,534:30,615 F 34:30,6 (6)

7 ROŽOVÁ PITTNEROVÁ Jana 1983532 Sokol Harta 9:12,235:51,316 F 35:51,3 (7)

8 VILÍMKOVÁ Simona 1985504 - 12:10,738:49,818 F 38:49,8 (8)

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (40 let a starší) - 1979 a starší 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Blanka 1954542 Maraton stav Úpice 25:34,71 F 25:34,7 (1)

2 DOHNALOVÁ Monika 1974508 Pecka 3:45,529:20,25 F 29:20,2 (2)

3 DRBOHLAVOVÁ Lenka 1979509 Lomnice nad Popelkou 4:35,130:09,88 F 30:09,8 (3)

4 KRACÍKOVÁ Petra 1978507 UPRT 6:25,131:59,810 F 31:59,8 (4)

5 SKOŘEPOVÁ Zdeňka 1970510 Ženy v běhu 7:13,032:47,712 F 32:47,7 (5)

6 KOUBOVÁ Miloslava 1963511 Agáta a Kačenka Prokšová 12:08,037:42,717 F 37:42,7 (6)

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Junioři (14-17 let) - 2002 až 2005 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KRUPKA Milan 2003531 Bežecká škola Run4fun 21:08,31 P 21:08,3 (1)

2 SOCHA Štěpán 2003530 2:43,223:51,53 P 23:51,5 (2)

3 NOSEK František 2005512 LSK Lomnice n. Pop. 2:45,223:53,54 P 23:53,5 (3)

4 NÝDRLE Filip 2005539 TJ Nová Paka 4:50,125:58,49 P 25:58,4 (4)

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži (18-39 let) - 1980 až 2001 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MALÝ Radek 1993541 24:40,46 P 24:40,4 (1)

2 HAVLÍN Vít 1998513 Nová Paka 1:36,326:16,710 P 26:16,7 (2)

3 SEDLÁČEK Michal 1993514 Roškopov 2:28,127:08,511 P 27:08,5 (3)

4 KŮTEK Jiří 1990525 TJ SKP Valdice 9:14,733:55,118 P 33:55,1 (4)

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 40 (40-49 let) - 1970 až 1979 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DRBOHLAV Jiří 1976517 RBKA karate Jičín 23:17,42 P 23:17,4 (1)

2 VAGENKNECHT Roman 1975520 Maratonstav Upice 1:09,724:27,15 P 24:27,1 (2)

3 VOKATÝ Tomáš 1971518 Nová Paka 1:36,124:53,57 P 24:53,5 (3)

4 DLABOLA Petr 1977516 Stará Paka 2:28,625:46,08 P 25:46,0 (4)

5 KRUPIČKA Jaroslav 1975519 Nová Paka 4:17,027:34,413 P 27:34,4 (5)

6 NYDRLE Marek 1971540 TJ Nová Paka 6:15,429:32,814 P 29:32,8 (6)

7 BEZSTAROSTI Luděk 1973536 Bakako Nová Paka 6:36,029:53,415 P 29:53,4 (7)

8 KŘÍŽ Milan 1970535 Klub biatlonu Roškopov 8:01,931:19,316 P 31:19,3 (8)

9 PLÁVAL Jaroslav 1979515 žádný 12:50,836:08,219 P 36:08,2 (9)

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 50 (50-59 let) - 1960 až 1969 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DUŠÁNEK Miloš 1963523 BK Nová Paka 27:13,412 P 27:13,4 (1)

3



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz22.6.2019 15:51:22

VALENTA Michal 1962543 Tužín ODSODSP ODS

12 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 60 (60 let a starší) - 1959 a starší 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BRUNCLÍK Ivo 1958524 Slovan Špindl.Mlýn 33:44,617 P 33:44,6 (1)

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (18-39 let) - 1980 až 2001 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VEIGERTOVÁ Gabriela 2000113 SK Slavie Jičín 44:18,8Z 44:18,8 (1)23:42,5 (1)

2 TOMÁŠOVÁ Lenka 1981117 AC Gomango-Högner 8:05,652:24,4Z 52:24,4 (2)28:22,0 (2)

3 SCHEJBALOVÁ Dana 1992121 Run4fun 8:27,052:45,8Z 52:45,8 (3)28:49,7 (3)

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (40 let a starší) - 1979 a starší 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 COGANOVÁ Daniela 1976101 Sokol Nová Paka 1:01:41,9Z 1:01:41,9 (1)31:26,7 (1)

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži (18-39 let) - 1980 až 2001 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JEŽEK Martin 1983102 SK Stará Paka 40:49,5M 40:49,5 (1)22:07,9 (1)

2 FRANC Pavel 1991108 Jičín 12,541:02,0M 41:02,0 (2)22:36,0 (4)

3 PÁNEK Tomáš 1985116 SK Stará Paka 1:21,942:11,4M 42:11,4 (3)22:30,5 (3)

4 KRUPKA Adam 2001114 Run4fun 2:02,842:52,3M 42:52,3 (4)22:26,8 (2)

5 BOWLING Andrew 1996118 VMBC Running club 6:27,247:16,7M 47:16,7 (5)24:18,4 (5)

6 FIKAR Ondřej 1988107 Hobby runners Hořice 9:36,550:26,0M 50:26,0 (6)26:34,4 (6)

7 DOBROVOLNÝ Marián 1992122 TJ Malešice 13:03,753:53,2M 53:53,2 (7)28:11,5 (7)

8 HOLAJ Jiří 1982115 Cyklo SKI Žitník 14:17,955:07,4M 55:07,4 (8)28:46,8 (8)

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 40 (40-49 let) - 1970 až 1979 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VAGENKNECHT Tomáš 1977104 Aerotec sport team 40:04,0M 40:04,0 (1)21:11,1 (1)

2 HÁK Michal 1975112 Sokol Studenec 7:39,547:43,5M 47:43,5 (2)25:06,5 (2)

3 PEŠTA Martin 1978109 Bakako Nová Paka 8:00,248:04,2M 48:04,2 (3)25:12,5 (3)

4 ANTOŠ Radek 1977103 Grady Run 18:06,458:10,4M 58:10,4 (4)30:40,9 (4)

5 KAREL Radim 1971111 Ski Stará Paka 23:36,91:03:40,9M 1:03:40,9 (5)32:47,2 (5)

ŠPRINGR Zdeněk 1970119 K.W. Nová Paka ODSODSM ODSODS

56 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 50 (50-59 let) - 1960 až 1969 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PLÍHAL Jan 1967105 KRB Koberovy 46:39,1M 46:39,1 (1)24:26,6 (1)

2 KOTYK Karel 1967120 Velocipédklub Nová Paka 11:46,758:25,8M 58:25,8 (2)32:12,9 (2)

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 60 (60 let a starší) - 1959 a starší 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas posl. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TREJBAL Karel 1951106 SKP Ml. Boleslav 1:03:47,3M 1:03:47,3 (1)33:04,1 (1)

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Pavel Hakl

0120 120 118 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo : NST - nestartoval(a)V závodě celkem :

Ředitel závodu

ODS - odstoupil (a)
DST - diskvalifikace

4


